



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

PAPILIO.DK ApS

Borgergade 15 A, 1300 København K.

CVR-nr. 35 03 26 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20.05.2016.

20.05.2016

Jamil Ahmed Karim
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

PAPILIO.DK ApS
Borgergade 15 A
1300 København K.

Hjemmeside: www.memzin.dk

CVR-nr.: 35 03 26 49

Stiftet: 21. januar 2013

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Jamil A. Karim

Revisor

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Modervirksomhed

MEM & ZIN Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at drive skræddervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.082.003 kr. mod 1.215.416 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -155.483 kr. mod 1.341 kr. sidste år.

Udviklingen i selskabets aktiver og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste	1.082.003	1.215.416
1 Personaleomkostninger	-1.095.183	-1.026.388
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-183.280	-183.279
Driftsresultat	-196.460	5.749
Andre finansielle omkostninger	-4.950	-5.648
Resultat før skat	-201.410	101
2 Skat af årets resultat	45.927	1.240
Årets resultat	-155.483	1.341
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.341
Disponeret fra overført resultat	-155.483	0
Disponeret i alt	-155.483	1.341



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	300.000	450.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>450.000</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	91.079	124.359
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>91.079</u>	<u>124.359</u>
	Andre tilgodehavender	103.559	90.046
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>103.559</u>	<u>90.046</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>494.638</u>	<u>664.405</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.980	157.150
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.494	6.875
	Periodeafgrænsningsposter	<u>1.989</u>	<u>8.707</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>128.463</u>	<u>172.732</u>
	Likvide beholdninger	<u>269.376</u>	<u>152.336</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>397.839</u>	<u>325.068</u>
	Aktiver i alt	<u>892.477</u>	<u>989.473</u>



Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Anpartskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	409.161	564.644
Egenkapital i alt	489.161	644.644
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	61.043	106.970
Hensatte forpligtelser i alt	61.043	106.970
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.447	74.618
Selskabsskat	0	36.723
Anden gæld	286.826	126.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	342.273	237.859
Gældsforpligtelser i alt	342.273	237.859
Passiver i alt	892.477	989.473
7 Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.064.025	1.009.945
Andre omkostninger til social sikring	29.473	15.631
Personalemkostninger i øvrigt	1.685	812
	<u>1.095.183</u>	<u>1.026.388</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	35.108
Årets regulering af udskudt skat	-45.927	-37.963
Beregnet tillæg	0	1.615
	<u>-45.927</u>	<u>-1.240</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015	750.000	750.000
Kostpris 31. december 2015	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2015	-300.000	-150.000
Årets afskrivninger	-150.000	-150.000
Afskrivninger 31. december 2015	<u>-450.000</u>	<u>-300.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>300.000</u>	<u>450.000</u>



Noter

	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	166.397	156.498
Tilgang i årets løb	0	29.899
Afgang i årets løb	0	-20.000
Kostpris 31. december 2015	166.397	166.397
Afskrivninger 1. januar 2015	-42.038	-8.759
Årets afskrivninger	-33.280	-33.279
Afskrivninger 31. december 2015	-75.318	-42.038
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	91.079	124.359
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	564.644	1.126.606
Årets overførte overskud eller underskud	-155.483	-561.962
	409.161	564.644

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med uopsigelighed. Selskabets huslejeoplygtelse udgør pr. 31. december 2015 t.kr. 120.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MEM & ZIN Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør kr. 0. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør kr. 0.


